

3.2. 分项报价一览表

金额单位：元人民币

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	交货日期	交货地
1	学生端、教师端电脑（核心产品）	海尔博越 LX11-A6024	台	112	5537.00	620144.00	0.00	0.00	0.00	620144.00	20 日历天	甲方指定地点
2	学生配套桌椅	海纳云定制	套	110	794.39	87382.90	0.00	0.00	0.00	87382.90	20 日历天	甲方指定地点
3	教师配套讲桌	海纳云定制	套	2	926.60	1853.20	0.00	0.00	0.00	1853.20	20 日历天	甲方指定地点
4	交换机	H3C LS-1850V2-26P	台	4	1192.15	4768.60	0.00	0.00	0.00	4768.60	20 日历天	甲方指定地点
5	分交换机	H3C Mini S1216	台	2	833.94	1667.88	0.00	0.00	0.00	1667.88	20 日历天	甲方指定地点
6	红外摄像机	海康威视 DS-2CD234LCMX-L	台	2	820.38	1640.76	0.00	0.00	0.00	1640.76	20 日历天	甲方指定地点
7	硬盘	希捷 ST4000VX000	台	2	847.50	1695.00	0.00	0.00	0.00	1695.00	20 日历天	甲方指定地点
8	硬盘录像机	海康威视 DS-7608N-K2	台	1	1164.05	1164.05	0.00	0.00	0.00	1164.05	20 日历天	甲方指定地点
9	投影仪	迪科 LW550	台	2	20515.00	41030.00	0.00	0.00	0.00	41030.00	20 日历天	甲方指定地点
10	电动幕布	三叶 150 寸	台	2	1455.44	2910.88	0.00	0.00	0.00	2910.88	20 日历天	甲方指定地点
11	投影吊架	海纳云定制	台	2	265.55	531.10	0.00	0.00	0.00	531.10	20 日历天	甲方指定地点
12	电子班牌	神州视翰 LED22-A64P-TH	套	2	9920.27	19840.54	0.00	0.00	0.00	19840.54	20 日历天	甲方指定地点
13	网络营销专业智慧远程教育平台	智云智训定制	套	1	316250.00	316250.00	0.00	0.00	0.00	316250.00	20 日历天	甲方指定地点
14	86 寸一体机	海尔 HT-86N69TB	台	1	15981.59	15981.59	0.00	0.00	0.00	15981.59	20 日历天	甲方指定地点
15	无源音箱	TONGAUDIO YX-206	对	2	689.30	1378.60	0.00	0.00	0.00	1378.60	20 日历天	甲方指定地点
16	合并式功放	TONGAUDIO MK-100	台	2	1984.28	3968.56	0.00	0.00	0.00	3968.56	20 日历天	甲方指定地点
17	U 段一拖二无	TONGAUDIO	套	2	2353.79	4707.58	0.00	0.00	0.00	4707.58	20 日历天	甲方指

	线话筒	LX-100U									天	定地点
18	空调	海尔 KFR-72LW/01XDA8 2U1	台	2	6131.38	12262.76	0.00	0.00	0.00	12262.76	20 日历天	甲方指 定地点
19	辅材	海纳云 定制	批	2	13955.50	27911.00	0.00	0.00	0.00	27911.00	20 日历天	甲方指 定地点
20	系统集成	海纳云 定制	批	2	13955.50	27911.00	0.00	0.00	0.00	27911.00	20 日历天	甲方指 定地点
合计		1195000.00										

- 注：1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用。
2、税费主要指非国产货物的关税及其他费用等。